
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 30 сентября 2008 г. N 344-а  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 08.06.2006 N 5  

 

В целях приведения нормативного правового акта Костромской области в соответствие с Уставом 
Костромской области и распоряжением губернатора Костромской области от 27 февраля 2007 
года N 310-р "О переименовании должностей" администрация Костромской области постановляет: 

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 8 июня 2006 года N 5 "О 
Красной книге Костромской области" (в редакции постановлений администрации Костромской 
области от 27.02.2007 N 45-а, от 24.09.2007 N 224-а, от 27.11.2007 N 266-а) следующие изменения: 

1) в пункте 3 слово "специально" исключить; 

2) в пункте 5 слова ", начальника департамента лесного хозяйства" исключить; 

3) в положении о Комиссии по ведению Красной книги Костромской области (приложение N 2): 

в абзаце 1 пункта 3.4 главы 3 слова "главы администрации" заменить словом "губернатора"; 

в абзаце 2 пункта 3.4 главы 3 слово "специально" исключить; 

пункт 3.10 главы 3 после слова "характер" дополнить словами "для всех исполнительных органов 
государственной власти Костромской области представленных в Комиссии"; 

в пункте 3.12 главы 3 слово "специально" исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Губернатор 

Костромской области 

И.СЛЮНЯЕВ 


